
 
ANUNȚ 

 
       Primăria comunei Sprîncenata, județul Olt , 
organizează licitație publică deschisă în data de 17.05.2018, 
ora 10.00, la sediul Primăriei din strada Primăriei nr.1, în 
vederea vânzării imobilului locuință medic, precum și a 

terenului aferent, bunuri ce aparțin domeniului privat al 
comunei Sprîncenata, județul Olt, cu păstrarea destinației 
actuale. 
       Prețul de pornire la licitație va fi de: 

- 17600 lei; 
- documentația de licitație se poate procura de la sediul 
Primăriei Sprîncenata, până la data de 16.05.2018,ora 14.00; 
- ofertele se depun la sediul Primăriei Sprîncenata, până la 
data de 17.05.2018, ora 09.00; 
- informații suplimentare se pot obține de la sediul Primăriei 
Sprîncenata, zilnic între orele 09-16.00. 
 

       Persoana de contact: Primar Mihăeșteanu Marin 
       Telefon: 0249489002. 
 
 

 
  


